
Regjistri i Realizimit të Procedurave të Prokurimit Publik 2020, nen 100 mije leke

Autoriteti Kontraktor: Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

 Investime  Shpenzime 
 Investime Vlera 
e prokuruar PA 

TVSH 

 Shpenzime 
Vlera e 

prokuruar PA 
TVSH 

1 Sherbim larje automjetesh Sherbim Nen 100 mijë lekë     100,000.00 19.06.2020 Lad Kika  L51315036K           54,166.00 65,000           
2 Sherbim konvergjence automjetesh Sherbim Nen 100 mijë lekë     100,000.00 19.06.2020 Euglent Morina  K31424022Q           66,500.00 66,500           
3 Pajisje per automjetet Mallra Nen 100 mijë lekë     100,000.00 17.06.2020 Masglass shpk  J82201002C           13,333.30 16,000           
4 Fotoprintim me ngjyra ne foreks Mallra Nen 100 mijë lekë     100,000.00 16.07.2020 Astrit Kolli  K61620009B             6,666.70 8,000             
5 Larje Autoveture Sherbim Nen 100 mijë lekë     100,000.00 17.07.2020 Arben Pustina  K51502018V             5,000.00 6,000             

6 Riparim makineri, pajisje te 
ndryshme Sherbim Nen 100 mijë lekë     100,000.00 02.09.2020 Globi shpk  K21702007J             1,833.00 2,200             

7

Riparim mirëmbajtje I dyerve 
automatike rrëshqitëse në hyrjet 
kryesore,qepena, vetrata dhe I 
pedanës elektrike

Sherbim Nen 100 mijë lekë     100,000.00 06.11.2020 ALFLEXIM sh.p.k  J61821073M           98,200.00 117,840         

 Vlera e 
kontrates së 
nënshkruar 

Nr Objekti i prokurimit

Tipi I 
Kontratës: 
mall, punë, 

shërbim

Lloji I proçedurës 
së prokurimit

 Fondi limit me të cilin 
është shpallur procedura 

Data e zhvillimit 
të procedurës

Emri i operatorit 
Ekonomik/Bashkimit 

te OE
NUIS

 Vlera e prokuruar 


